
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -229,595

2017/08/05 大会参加費 その他 10,000 -239,595 グリーンシティ学童 現金 2017/08/05 Ａチーム
2017/08/05 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -247,595 友好会 現金 2017/08/05 Ａチーム
2017/08/06 団費 一般 36,000 -211,595 Ａチーム 現金 2017/08/06
2017/08/06 団費 一般 36,000 -175,595 Ｂチーム 現金 2017/08/06
2017/08/06 団費 一般 27,000 -148,595 Ｃチーム 現金 2017/08/06
2017/08/06 団費 兄弟 4,000 -144,595 Ｂチーム 現金 2017/08/06
2017/08/06 団費 兄弟 12,000 -132,595 Ｃチーム 現金 2017/08/06
2017/08/06 父母会費 Ａチーム 6,000 -138,595 おやつ代 現金 2017/08/06
2017/08/06 父母会費 Ｂチーム 7,000 -145,595 おやつ代 現金 2017/08/06
2017/08/06 父母会費 Ｂチーム 5,000 -150,595 弁当代 現金 2017/08/06
2017/08/06 父母会費 Ｃチーム 7,000 -157,595 おやつ代 現金 2017/08/06
2017/08/06 父母会費 Ｃチーム 3,000 -160,595 弁当代 現金 2017/08/06
2017/08/09 大会参加費 その他 15,000 -175,595 愛知県学童軟式野球選手権 現金 2017/08/09 Ａチーム
2017/08/11 審判代 審判代 4,000 -179,595 審判代 現金 2017/08/11 エイビス
2017/08/19 大会参加費 愛名少年野球 10,000 -189,595 卒業親善大会 現金 2017/08/19 Ａチーム
2017/08/19 大会参加費 愛名少年野球 7,000 -196,595 新人大会 現金 2017/08/19 Ｂチーム
2017/08/19 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 8,000 -204,595 新人大会 現金 2017/08/19 Ｂチーム
2017/08/19 大会参加費 東海団地少年野球大会 6,000 -210,595 東海団地少年野球 現金 2017/08/19 Ａチーム
2017/08/22 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -220,595 ミズノ・ワイズ杯 現金 2017/08/22 Ａチーム
2017/08/22 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -230,595 ミズノ・ワイズ杯 現金 2017/08/22 Ｂチーム
2017/08/26 大会参加費 愛球会教育リーグ戦 5,000 -235,595 愛球会教育リーグ 現金 2017/08/26 Ｃチーム
2017/08/29 グランド代 市営グランド 1,100 -236,695 大森中央公園 現金 2017/08/29 Ａチーム
2017/08/30 道具代 石灰 842 -237,537 石灰代 現金 2017/08/30 Ｂチーム

合計　 115,000 122,942 -237,537
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